[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу:  ____________________________________________________________________.

Дата _______________                  _____________              ___________________
                                                                                                            (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

22.9